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“Niinikään, jos pasuna antaa epäselvän äänen, kuka silloin valmistautuu
taisteluun?” 1.Kor. 14:8

Turhaa kuvittelua 
Vain Imagination 

“Miksi pakanat pauhaavat ja kansat turhia ajattelevat?” Ps. 2:1

“Koska me siis olemme uskosta vanhurskaiksi tulleet, niin meillä on 
rauha Jumalan kanssa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta,
jonka kautta myös olemme uskossa saaneet pääsyn tähän armoon, 
jossa me nyt olemme, ja meidän kerskauksemme on Jumalan 
kirkkauden toivo.” Room. 5:1-2

Vuonna 1971 mies nimeltä John Lennon julkaisi laulun nimeltä "Imagine 
(Kuvittele)". Vaimonsa Yoko Onon innoittamana Beatlesien entinen 
jäsen kirjoitti nyt kuuluisan melodian, joka on tullut tunnetuksi 
maailmanrauhan hymninä. Laulu alkaa sanoilla: "Imagine there’s no 
heaven, it’s easy if you try, no hell below us, above us only sky. 
(Kuvittele, ettei ole taivasta, se on helppoa, jos yrität, ei helvettiä 
alapuolellamme, yläpuolellamme vain taivas)". Alusta alkaen näemme, 
että kappaleessa kehotetaan hylkäämään Jumala ja raamatulliset 
periaatteet. Laulu jatkuu: ” Imagine there's no countries, It isn't hard to 
do, Nothing to kill or die for, And no religion, too. (Kuvittele, ettei ole 
valtioita, se ei ole vaikeaa, ei mitään, minkä vuoksi tappaa tai kuolla, 
eikä myöskään uskontoa.)" Näemme siis vaatimuksen maailmasta ilman
rajoja ja mitään uskontoa, kuvauksen sellaisesta, joka olisi 
pohjimmiltaan globaali hallitus. Lopuksi meille kerrotaan: “Imagine no 
possessions, I wonder if you can, No need for greed or hunger, A 
brotherhood of man. (Kuvittele, että ei ole omaisuutta, mietin pystytkö 
siihen. Ei tarvetta ahneudelle tai nälälle, Ihmisten veljeys." On ironista, 
että Lennon kirjoitti tämän kappaleen kartanossaan, joka oli täynnä 
hänen omaisuuttaan.
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Tässä laulussa esitetyt periaatteet ovat yksiselitteisesti kommunistisia, 
minkä Lennon myönsi itsekin. "Laulu 'Imagine', jossa sanotaan: 
'Kuvittele, että ei olisi enää uskontoa, ei valtiota, ei politiikkaa', on 
käytännössä kommunistinen manifesti, vaikka en olekaan varsinainen
kommunisti enkä kuulu mihinkään liikkeeseen", Lennon sanoi vuonna 
1980 vähän ennen kuolemaansa. (1) Silti tämä kappale on edelleen 
suunnattoman suosittu yli 50 vuotta julkistamisensa jälkeen. Itseasiassa 
laulua käytetään usein olympialaisissa (2) ja se soitetaan joka vuosi 
uudenvuodenaattona New York'issa juuri ennenkuin pallo putoaa 
keskiyöllä uuden vuoden alkamiseksi. (3) Suositut artistit, kuten 
Madonna, Queen ja Neil Young, ovat esittäneet laulua. (4) Miksi niin 
monet rakastavat tätä laulua?

Vuonna 2014 YK:n lastenrahasto eli UNICEF suositteli laulua ja ilmoitti, 
että nuoret kaikkialla maailmassa esittäisivät sen 31. joulukuuta 2014.  
Puhuessaan aloitteesta laulun käyttämiseksi UNICEFin silloinen 
varajohtaja Yoka Brandt sanoi vuonna 2014: "Meidän on kuviteltava 
parempi tulevaisuus jokaiselle lapselle - ja sitouduttava sen 
saavuttamiseen. Kun globaali yhteisö suunnittelee kurssiaan vuodelle 
2015 ja sen jälkeen, lasten on oltava kehitysohjelman ytimessä - sillä 
heidän tulevaisuutensa on maailman tulevaisuus." (5) Toisin sanoen 
YK:n lastenrahasto uskoo, että parempi tulevaisuus lapsillemme on 
sellainen, jossa kukaan ei usko taivaaseen eikä helvettiin, jossa ei ole 
uskontoa ja jossa ihmisillä ei ole mitään omaisuutta. Vuonna 2015 
Yhdistyneet kansakunnat julkaisi asiakirjan "Maailmamme 
muuttaminen: kestävän kehityksen Agenda 2030". Tässä pitkässä 
asiakirjassa kerrotaan yksityiskohtaisesti järjestön suunnitelmista, joilla 
on vaikutuksia lähes kaikkiin elämämme osa-alueisiin. Jotta tämä 
suunnitelma onnistuisi, he kuitenkin ymmärtävät, että maailmaa ei voi 
muuttaa, ellei ensin muuteta lapsia. Vuosi 2015 oli kahdeksan vuotta 
sitten. Ne, jotka olivat silloin lapsia, ovat joko saavuttaneet nuoren 
aikuisuuden, tai saavuttavat sen seuraavan vuosikymmenen aikana.  
Yksi asia on täysin kiistaton: maailma on nyt dramaattisesti erilainen 
kuin 50, 30 tai vain 20 vuotta sitten.

Ei uskontoa

Oudolla tavalla John Lennon'in puoli vuosisataa sitten kuvittelema 
maailma alkaa muotoutua modernissa ajassamme. Kuuluisassa 
laulussaan Lennon pyytää kuuntelijaa "kuvittelemaan, ettei taivasta ole".
Ipsos Global Religion 2023 -tutkimuksen mukaan vain 52% vastaajista 
26 maassa sanoivat uskovansa taivaaseen. Belgia sijoittui kyselyssä 



alhaisimmalle sijalle, sillä vain 22% vastasi myöntävästi. Vain kuudessa 
maassa – Peru, Brasilia, Turkki, Etelä-Afrikka, Kolumbia ja Meksiko - yli 
70% vastaajista sanoivat uskovansa taivaaseen. Euroopassa vain 
yhdessä maassa, Puolassa, yli 50% vastaajista vahvisti uskonsa ikuisen
paratiisin paikkaan. Muista merkittävistä maista 66% vastaajista 
Yhdysvalloissa, 47% Kanadassa ja 34% Iso-Britanniassa sanoivat 
uskovansa taivaaseen.

Vielä harvemmat uskovat helvettiin. Tutkituista 26 maasta vain 41% 
vastaajista sanoivat uskovansa ikuisen piinan paikkaan. Tutkimuksen 
tulokset osoittavat, että on huomattava määrä ihmisiä, jotka uskovat 
taivaaseen, mutta eivät helvettiin. Esimerkiksi, kuten edellä mainittiin, 
66% vastaajista Yhdysvalloissa sanoivat uskovansa taivaaseen, mutta 
vain 53% helvettiin. Vastaavasti vain 41% globaalin tutkimuksen 
vastaajista sanoivat uskovansa paholaiseen. (6) Tämä on merkittävää 
ottaen huomioon sen tosiasian, että erottavat kristityt voivat selvästi 
havaita Saatanan jalanjäljet. Jobin kirja, joka löytyy Jumalan Pyhästä 
Sanasta, kuvailee paholaista ”maata kiertämässä ja siellä 
kuljeksimassa”. Jae 1.Piet. 5:8 varoittaa: ”Olkaa raittiit, valvokaa. 
Teidän vastustajanne, perkele, käy ympäri niinkuin kiljuva jalopeura, 
etsien, kenen hän saisi niellä." Nämä jakeet kuvailevat vastustajaa, joka 
on aina vaanimassa. On olemassa syy, miksi näemme niin paljon syntiä,
väkivaltaa ja perversioita tässä maailmassa. Paholainen ja hänen 
kumppaninsa innoittavat tällaiseen käytökseen, mutta jos ihmiset eivät 
edes usko, että hän on todellinen, se antaa hänelle mahdollisuuden 
toimia tutkan alla ja aiheuttaa vielä enemmän tuhoa.

On hyvin tiedossa, että suuri osa Euroopasta on muuttunut 
maallistuneeksi viime vuosikymmeninä. Samanlainen suuntaus on nyt 
nähtävissä Yhdysvalloissa. Tätä suuntausta käsitellään usein tärkeissä 
uutislähteissä, kuten New York Times, joka julkaisi 21. kesäkuuta 2023 
jutun otsikolla "The Largest and Fastest Religious Shift in America Is 
Well Underway (Amerikan suurin ja nopein uskonnollinen muutos on 
hyvässä vauhdissa)". (7) Jutun kirjoittaja Jessica Grose, joka ei ole 
uskova, näyttää olevan aiheesta innostunut ja on kirjoittanut useita 
artikkeleita uskonnon alamäestä Yhdysvalloissa. Eräässä toisessa 
huhtikuussa 2023 julkaistussa artikkelissaan Grose kysyy otsikossaan: 
"Monet amerikkalaiset ovat kadottamassaä uskontonsa". Miten sinä?" 
(8) Hänen artikkelissaan todetaan, että vuosittain 6-10 tuhatta kirkkoa 
sulkee ovensa pysyvästi. Jotkut näistä rakennuksista on muutettu 
asunnoiksi, laserpeli-areenoiksi tai jopa skeittipuistoiksi. (9)



Amerikkalaisilla on selvästi erilaiset prioriteetit kuin menneinä aikoina. 
Wall Street Journal'in maaliskuussa 2023 julkaiseman tutkimuksen 
mukaan vain 39% tuhannesta haastatellusta aikuisesta sanoi uskonnon 
olevan heille "hyvin tärkeä". (10) Samaan aikaan Gallup raportoi 
kesäkuussa 2023, että kirkossakäynti on laskenut 10% vuodesta 2012. 
Vain noin 30% kyselyyn osallistuneista aikuisista amerikkalaisista kertoi 
käyneensä jumalanpalveluksessa viimeisten seitsemän päivän aikana. 
(11)

Korruptoitunut uskonto

Miksi niin monet Yhdysvalloissa hylkäävät uskonnon, varsinkin 
kristinuskon? Covid-pandemia ei varmasti auttanut asiaa. Kun kirkot eri 
puolilla maata sulkivat ovensa vuonna 2020 ja senjälkeen ja alkoivat 
pitää virtuaalisia jumalanpalveluksia verkossa, suuri osa 
seurakuntalaisista ei koskaan palannut takaisin, vaikka henkilökohtaiset 
jumalanpalvelukset lopulta jatkuivat. Toiset etsivät edelleen 
vaihtoehtoisia hengellisiä kokemuksia ja kuten olen kertonut tämän 
uutiskirjeen viime numeroissa, ovat kääntyneet pakanuuteen, noituuteen
ja jopa satanismiin. Kaikki nämä tekijät ovat vaikuttaneet 
uskonnottomien (nones) osuuden kasvuun. Uutisartikkeleissa ja 
akateemisissa tutkimuksissa usein käytetty sana nones viittaa niihin, 
jotka ovat ateisteja, agnostikkoja tai "ei mitään erityistä".

Valitettavasti elämme korruptoituneessa maailmassa ja uskonnolliset 
instituutiot ovat osoittaneet olevansa alttiita korruptiolle. Tämä pätee 
erityisesti katoliseen kirkkoon, jota ovat vaivanneet skandaalit viime 
vuosina. Bay Area'n, NBC:n kalifornialaisen tytäryhtiön, julkaiseman 
raportin mukaan viimeisten kolmen vuoden aikana on nostettu lähes 700
kannetta katolisia instituutioita vastaan Pohjois-Kaliforniassa. Yli 
kahtasataa katolisen papiston jäsentä ja maallikkotyöntekijää 
osavaltiossa on syytetty lasten hyväksikäytöstä tässä jutussa. "Minusta 
se vain osoittaa, millainen läpitunkeva, hallitsematon katastrofi 
katolisessa kirkossa tapahtui ulottuen aina lapsiin asti", sanoi asianajaja 
Rick Simons. (12)

Associated Press kertoi huhtikuussa 2023, että yli 150 katolista pappia 
ja muuta Maryland'issa sijaitsevan Baltimore'n arkkihiippakunnan 
työntekijää oli käyttänyt hyväksi yli 600 lasta viimeisten 80 vuoden 
aikana. Baltimore'n arkkipiispa William Lori myönsi nämä häpeälliset 
rikkomukset ja pyysi anteeksi. "Useimpien on vaikea kuvitella, että 
tällaisia pahoja tekoja olisi todella voinut tapahtua. Kaikkialla uhriksi 



joutuneet eloonjääneet tietävät karun totuuden: näitä pahoja tekoja 
todella tapahtui", Lori myönsi. (13)

Toukokuussa 2023 New York Times kertoi, että yli 450 katolista pappia 
ja työntekijää Illinois'in osavaltiossa oli seitsemän vuosikymmenen 
aikana käyttänyt hyväkseen ainakin 1997 lasta. (14) Newsweek'in 
mukaan katolinen kirkko on maksanut lähes neljä miljardia dollaria 
sovintoina lukuisiin hyväksikäyttötapauksiin liittyen. Samassa 
artikkelissa väitetään, että uhreja on ollut Yhdysvalloissa ainakin sata 
tuhatta. (15) Näin ollen maksettujen rahojen määrä tulee 
todennäköisesti kasvamaan merkittävästi tulevina vuosina. Mikään 
rahamäärä ei kuitenkaan voi peruuttaa aiheutunutta vahinkoa, kipua ja 
kärsimystä.

Se tosiasia, että tämä hyväksikäyttö on ollut niin yleistä, on kyllin 
häpeällistä. Vielä pahempaa on, kun otamme huomioon, että se jatkui 
vuosikymmeniä ja että katolisen kirkon virkamiehet peittelivät sitä 
rutiininomaisesti. Tästä syystä monet pitkäaikaiset katolilaiset ovat 
päättämässä jättää uskonnon. "Se on järkyttävää, joten ihmiset joskus 
alkavat inhota kirkkoa eivätkä halua olla osa sitä. Tekopyhyys on jotakin,
josta ihmiset eivät oikein tykkää", sanoi psykologi Marlene Winell. 
Baltimore Banner -lehden hiljattain julkaisemassa jutussa kerrotaan 
yksityiskohtaisesti syistä, joiden vuoksi jotkut jättävät katolilaisuuden. 
"Miten voin mennä sinne ja antaa jonkun tuollaisen ohjata hengellistä 
hyvinvointiani? He ovat siellä vain suojellakseen itseään ja rahojaan", 
eräs entinen katolilainen sanoi. (16)

On huomattava, että väärinkäytöksiä on raportoitu myös muissa 
kirkkokunnissa. Nämä katolisen kirkon ja muiden uskonnollisten 
järjestöjen skandaalit antavat uskonnolle huonon maineen. Vaikka 
joillakin ihmisillä on taipumus hyljätä kaikki uskonto, uskonto ei ole paha,
jos se noudattaa raamatullisia periaatteita ja Jumalan Sanan totuutta. 
Jaakob 1:26-27 sanoo: "Jos joku luulee olevansa jumalanpalvelija, 
mutta ei hillitse kieltään, vaan pettää sydämensä, niin hänen 
jumalanpalveluksensa on turha. Puhdas ja tahraton jumalanpalvelus 
Jumalan ja Isän silmissä on käydä katsomassa orpoja ja leskiä 
heidän ahdistuksessaan ja varjella itsensä niin, ettei maailma 
saastuta."  Ne, jotka hyväksikäyttävät lapsia, eivät todellakaan ole 
maailman saastuttamattomia. Lisäksi Raamattu tekee hyvin selväksi, 
että Jumala vihaa lasten hyväksikäyttöä. Jeesus Kristus julistaa 
jakeessa Mt. 18:6: "Mutta joka viettelee yhden näistä pienistä, jotka 



uskovat minuun, sen olisi parempi, että myllynkivi ripustettaisiin hänen 
kaulaansa ja hänet upotettaisiin meren syvyyteen."

Vaikka tuomittavat skandaalit vaivaavat järjestäytynyttä uskontoa, jotkut 
kirkon virkamiehet riitelevät ja keskustelevat typeristä aiheista. Tämä 
koskee Englannin kirkkoa, jossa York'in arkkipiispa Stephen Cottrell 
väitti äskettäin, että Herran rukous saattaa olla "ongelmallinen", koska 
se alkaa sanoilla "Isä meidän". "Tiedän, että sana "isä" on ongelmallinen
niille, joiden kokemus maallisista isistä on ollut tuhoisa ja loukkaava ja 
meille kaikille, jotka olemme työskennelleet liian paljon elämän 
ahdistavan patriarkaalisen otteen vuoksi", Cottrell sanoi. (17) Herran 
rukous löytyy kohdasta Matteus 6:9-13. Se alkaa selvästi Vapahtajamme
käyttämillä sanoilla ”Isä meidän”. Alkuperäinen kreikkalainen käsikirjoitus
käyttää sanaa pater, joka tarkoittaa isää. Näin ollen siinä ei ole mitään 
väittelemisen aihetta. Raamatun mukaan Jumala on meidän Isämme 
taivaassa. Väittää jotakin muuta ei ole vain älyllisesti epärehellistä, vaan
myös jumalanpilkkaa.

Ei omaisuutta
 
Yksi yhä digitaalisemmassa maailmassa elämisen oudoista piirteistä on 
se, että ihmiset eivät enää osta tiettyjä asioita. Ei niinkään kaukaisessa 
menneisyydessä musiikin harrastajat ostivat CD-levyjä ja sitä ennen he 
ostivat äänikasetteja. Monet eivät enää koskaan kuuntele CD-levyjä. 
Sensijaan he kuuntelevat musiikkia Spotify'sta tai Apple Music'ista. 
Vaikka elokuvien ostaminen oli aikoinaan suosittua, nykyään useimmat  
katsovat niitä Netflix'istä tai suosikkisuoratoistopalvelustaan. Jopa 
Microsoft estää asiakkaitaan ostamasta Microsoft Office -ohjelmistoaan. 
Se haluaa, että tilaat heidän Office-pakettinsa, joten sensijaan, että 
maksaisit siitä kerran, saat maksaa joka vuosi. Kaikkialla näyttää siltä, 
että yritykset yrittävät myydä sinulle kestotilauksen (subscription).

Mitä tulee aineellisiin hyödykkeisiin, niitä ei tarvitse enää ostaa. Vuonna 
2018 Forbes-lehti julkaisi jutun otsikolla "Having it all, but owning none 
of it: Welcome to the Rentership Society (Saat kaikki, mutta et omista 
mitään: Tervetuloa vuokrausyhteiskuntaan)". Siinä käsitellään nousevaa
trendiä, jossa yhä useammat ostamisen sijaan vuokraavat tavaroita. 
Haluatko uusia huonekaluja kotiisi, mutta et halua ostaa niitä? Feather-
niminen huonekalufirma vuokraa sinulle mielellään kaiken tarvitsemasi. 
Haluatko päivittää vaatekaappisi ostamatta vaatteita? Sivusto nimeltä 
Rent-The-Runway on valmiina vuokraamaan sinulle haluamasi vaatteet. 
Yrityksen toinen perustaja Jennifer Hyman sanoi kerran: "Luulen, että 



vaatekaappisi on jonakin päivänä yhtä vanhentunut kuin lankapuhelin." 
(18) Washington State University'n vuonna 2021 julkaiseman 
tutkimuksen mukaan trendi vuokrata vaatteita ostamisen sijaan on 
erityisen suosittu Z-sukupolven keskuudessa. "Idea on kasvattamassa 
suosiotaan erityisesti Z-sukupolven kuluttajien keskuudessa. He ovat 
hyvin kiinnostuneita kestävästä kulutuksesta, välittävät ympäristöstä ja 
ovat valmiita tekemään muutoksia planeetan auttamiseksi", sanoi Ting 
Chi Washington State University'stä. (19)

Entä autot? Ajokortin saaminen oli aikoinaan merkittävä virstanpylväs 
teini-ikäisille Yhdysvalloissa. Näinä omituisina aikoina monet nuoret 
eivät kuitenkaan ole kiinnostuneita ajokortin hankkimisesta tai auton 
ostamisesta. Tämä suuntaus korostui Washington Post'in helmikuussa 
2023 julkaisemassa raportissa. Siinä todetaan, että nyt vain 25% 16-
vuotiaista omistaa ajokortin. Vuonna 1997 luku oli 43%. "Anekdoottisesti
kuulemme, että nuoremmat eivät aja autoa eivätkä saa ajokorttiaan yhtä
nopeasti kuin ennen", sanoi Mark Friedlander, Insurance Information 
Institute'n viestintäjohtaja. Miksi nuoret eivät halua ajaa? Monet eivät 
koe sille tarvetta, koska jos heidän täytyy mennä jonnekin, he voivat 
käyttää kyytipalveluita, kuten Uber tai Lyft. Toiset eivät yksinkertaisesti 
vietä aikaa ystäviensä kanssa henkilökohtaisesti, koska seurustelu 
ystävien kanssa ja pelien pelaaminen voidaan tehdä verkossa.  Nämä 
toiminnot toteutetaan usein älypuhelimilla. "Heidän peukaloistaan on 
tullut paljon liikkuvampia kuin jaloista", sanoo professori Ming Zhang 
Teksasin yliopistosta Austin'issa. (20)

Se, mitä monet eivät ymmärrä, on, että jo vuosia on ollut käynnissä liike,
jonka tavoitteena on poistaa autojen yksityisomistus. Vuonna 2016 
Maailman Talousfoorumi (World Economic Forum, WEF) julkaisi jutun 
otsikolla "Goodbye car ownership, hello clean air: welcome to the future 
of transport (Hyvästi auton omistus, terve puhdas ilma: tervetuloa 
liikenteen tulevaisuuteen)". (21) Yksityishenkilöiden omistamien autojen 
sijaan WEF visioi tulevaisuutta, jossa kuka tahansa kuljetusta tarvitseva 
voi kutsua autonomisista sähköajoneuvoista koostuvia laivastoja 
nopeasti älypuhelinsovellusten kautta. Sensijaan, että matkustajat 
omistaisivat auton, he ostavat digitaalisen lompakon avulla poletteja, 
joiden avulla voivat jakaa auton muiden kanssa. "Ajan myötä 
omistusmallit kehittyvät. Kun ajoneuvot rekisteröidään lohkoketjuun, 
"omistus" ja "käyttöoikeus" muuttuvat tokenisoiduksi, mikä tarkoittaa, 
että omistajat voivat käydä kauppaa ajoneuvojen osuuksillaan tai 
käyttöoikeuksillaan suoraan lohkoketjun kautta ilman kolmansien 
osapuolten osallistumista", artikkeli ehdottaa. Artikkeli jatkaa: "Jotkin 



ajoneuvot ovat edelleen yksityishenkilöiden tai oikeudellisten entiteettien
omistuksessa. Toisilla taas tulee olemaan useita omistajia, joiden 
identiteetit ja osakkuudet ajoneuvoon voivat muuttua reaaliaikaisesti." 
(21)

Voisimmeko jonakin päivänä nähdä kuljettajattomia takseja ajelemassa 
amerikkalaisten kaupunkien kaduilla? On käynyt ilmi, että niitä on jo 
Phoenix'issa, Arizona'ssa, ja San Francisco'ssa, Kaliforniassa. Näitä 
takseja operoi Waymo, jonka omistaa Alphabet Inc (Googlen emoyhtiö). 
CBS News'in tuoreen raportin mukaan yritys aikoo laajentua pian myös 
muihin yhteisöihin. Oli aavemaista katsella CBS:n kuvamateriaalia, kun 
matkustajat matkustivat autossa, jossa kuljettajan paikalla ei ollut 
ketään. Ohjauspyörä kääntyi itsestään, mikä ilahdutti erästä Tempe'n 
vanhainkodin matkustajaa Arizonan osavaltiossa. "Me rakastamme sitä. 
Se korvaa meille auton ennemmin tai myöhemmin", hän sanoi. Waymo 
on ollut toiminnassa jo kuusi vuotta. Noin 10 000 matkustajaa ottaa 
viikottain kyydin heidän kuljettajattomilla autoillaan. (22)

Maaliskuussa 2019 Kara Swisher kirjoitti New York Times'issa: "Auton 
omistaminen on kohta kuin hevosen omistamista - omituinen harrastus, 
mielenkiintoinen harvinaisuus ja siisti asia, jonka voi ottaa mukaan 
viikonloppupyörähdykselle." Myöhemmin hän kirjoitti: "Mutta ajatus siitä,
että auto todella ostetaan, huolletaan, vakuutetaan ja varastoidaan 
lähivuosikymmeninä? Se on ohi." (23)

Miksi tämä kaikki tehdään? Ilmastonmuutoksen torjumiseksi tietenkin. 
Vuonna 2019 järjestö nimeltä Arup julkaisi 134-sivuisen valtavan 
raportin, jossa kerrotaan yksityiskohtaisesti, mitä nyky-yhteiskunnassa 
on tehtävä ilmastomuutoksen hallitsemiseksi. Raportissa otsikolla "The 
Future of Urban Consumption in a 1,5° C World (Kaupunkien kulutuksen
tulevaisuus 1,5 astetta kylmemmässä maailmassa)", todetaan sivulla 
127: "Liikenteen osalta yksityisautoilun on loputtava ja korvaavien 
yhteiskäyttöautojen on käytettävä vähemmän materiaaleja ja oltava 
pitkäikäisempiä." Sitten raportissa todetaan: "Kaupunkilaisten on myös 
omaksuttava suurelta osin kasvipohjainen ruokavalio, korvattava 
lentäminen enimmäkseen vähemmän energiaa kuluttavilla pitkän 
matkan kuljetusmuodoilla, muutettava vaatteiden ja tekstiilien 
kulutustapoja ja käytettävä elektroniikkaa ja kodinkoneita pidempään." 
24) Mitä he tarkoittavat sanoilla "muutettava vaatteiden ja tekstiilien 
kulutustapoja"? Löydämme vastauksen raportin sivulta 82. 
"Progressiivinen tavoite vuonna 2030: kahdeksan uutta vaatetuotetta 
henkilöä kohden vuodessa. Kunnianhimoinen tavoite vuonna 2030: 



Kolme uutta vaatekappaletta henkilöä kohden vuodessa. (25) 
Todettakoon tässä yhteydessä, että Arup Group'illa on yhteyksiä 
Maailman Talousfoorumiin. Kuvittele maailmaa, jossa et voi matkustaa 
lentokoneella kovin usein, ruokavaliosi on voimakkaasti rajoitettu, et voi 
omistaa autoa ja voit ostaa vain kolme vaatekappaletta vuodessa. Se, 
mitä he kuvailevat, ei ole vapaa maailma, vaan pikemminkin orjuutettu 
sellainen. Tämä on se tulevaisuus, jonka he haluavat sinulle ja lapsillesi.

Psalmit 2:1 kysyy: "Miksi pakanat pauhaavat ja kansat turhia 
ajattelevat?” Vakuuttelemalla ihmisille, ettei ole olemassa taivasta ja
helvettiä ja lakkauttamalla uskonto ei saada rauhaa tähän 
maailmaan, koska rauhaa ei voida saada ilman Jeesusta Kristusta.  
Tosiasiassa, kun ihmiset etääntyvät Jumalasta, maailmasta tulee 
vähemmän rauhallinen. Room. 5:1-2 valistaa meitä: “Koska me siis 
olemme uskosta vanhurskaiksi tulleet, niin meillä on rauha Jumalan 
kanssa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta, jonka kautta 
myös olemme uskossa saaneet pääsyn tähän armoon, jossa me nyt 
olemme, ja meidän kerskauksemme on Jumalan kirkkauden toivo”. Jos 
haluat olla rauhassa Jumalan kanssa, voit olla sitä nyt. Jos et ole vielä 
tehnyt parannusta synneistäsi ja antanut elämääsi Jumalalle, kehotan 
sinua tekemään niin nyt.

Kiitos kaikille tukijoillemme, jotka tekevät tämän uutiskirjeen 
mahdolliseksi. Jumala siunatkoon teitä runsaasti. Jos sinulla on 
rukoustarpeita, pyydämme sinua lähettämään meille rukouspyyntöjäsi. 
Jokainen pyyntö huomioidaan aina yksilöllisesti. Herramme Jeesuksen 
Kristuksen armo olkoon teidän kaikkien kanssa. Aamen.

Samuel David Meyer
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If you would like to submit a prayer request, you may send email to prayer@ltmmail.org or 
mail it to our postal address.


